alicujus presbyteri consilio in earum commendabili proposito confirmatae, cooperatrice V. S., dierum suorum residuum in timore domini cum virtuosis actibus taliter sollicita cura valeant peragere, quod, cursibus suis feliciter consumatis, post hanc transitoriam ad aeternam, in qua cum Christo sine fine exultent, vitam mereantur pervenire; Supplicantes humiliter S. V. praedictae mulieres ad praesens in domo praefata degentes, quatenus cum ipsis et earum posteris benigne et misericorditer agentes illis, quod ipsae, quotiens opus videbitur, cum Trajecten. ordinis regularium sancti Augustini, vel extra muros Traject. Carthusien. ordinis domorum priorum consilio et assensu quemcumque idoneum et discretum, probatae vitae presbyterum secularem vel regularem ordinis cujuscunque eligere valeant, qui, quotiens videbitur, confessionibus cujuslibet earum diligenter auditis pro commissis debitam absolutionem impendere et penitentiam salutarem injungere ac saluti animarum ipsarum plenarie consulere libere et licite valeat in casibus, in quibus sedes apostolica merito non fuerit consulenda ac illis et cuilibet earum eucharistiae et alia sacramenta ecclesiastica ministrare. In hiis omnibus ecclesiae sancti Nicolai praedictae et cujuslibet alterius jure semper salvo. In contrariis non obstant., quibuscumque et clausulis oport. *Concessum ut petitur pro omnibus. In praesentia dñi nostri Papae. C. ARIMINEN.*

Et quod praemissa valeant per simplicem signaturam absque literarum confectione, quia eadem mulieres pauperes sunt et de elemosyna vivunt. *Concessum, C. Arimin.*

Datum Romae, apud sanctum Petrum, sexto id. januar., anno tertio decimo.

P. DE MERA.

3.

Eugenius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis in Christo filiabus universis mulieribus conversis noncupatis domus sanctae Mariae Egyptiacaе, infra limites parochiae parochialis ecclesiae sancti Nicolai Traj. consistentis, ad praesens degentibus, salutem et apostolicam benedictionem; Injunctum nobis desuper apostolicae servitutis officium digne peragere credimus, si ad ea solitae benignitatis affectum extendamus, quae ex devotionis ardore prodire conspicimus et animarum saluti afferre possint incrementum. Cum autem, sicut pro parte vestra nobis nuper exhibita petitio continebat, ad domum vestram sanctae Mariae Egyptiacaе, infra limites parochiae parochialis ecclesiae sancti Nicolai Traj., consistentem, in qua pristinam vestram vitam virtuosis studetis actibus, expiare personae sexus feminei, quae carnis sectando illecebras sua consueverunt corpora immunditatis et illicitis exponere quaestibus, Spiritus Sancti gratia ad cor reversae, seculi relictis vanitatibus, de praeteritis agendo penitentiam videantur recurrere et in illa, postquam eam ingressae fuerint, diligenti studio laudabiliter conversari et vivere, nec non obsequia grata altissimo jugiter exhibere; Nos mulieres in dicta domo pro tempore degentes, ne suam corporalem praesentiam hominum conspectui dietim objicere et ex hoc carnis fragilitate devictae se turpibus denuo immiscere habeant, sed sano consilio in earum proposito commendabili confirmatae, ita dierum suorum residuum, mundi spretis oblectationibus, in timore domini sollicita cura peragere valeant, quod cursibus suis feliciter consumatis ad aeternam gloriam pervenire mereantur, apostolicis favoribus prosequi volentes, vestris in hac parte supplicationibus inclinati vobis et posteris vestris in eadem domo degentibus pro tempore mulieribus, ut, quotiens opus fuerit, cum monast. Traj. per priorem gubernari soliti et domus extra muros Traj. sancti Augustini et Carthusien. ordinum priorum vel alterius ipsorum consilio et assensu quemcumque idoneum et discretum probatae vitae presbyterum secularem vel regularem cujusvis ordinis eligere possitis et possint, qui, quo-